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Czarna Białostocka, dnia 30.11.2023 r.

                                                           OBWIESZCZENIE

Burmistrz Czarnej Białostockiej na podstawie ustawy Prawo Energetyczne (Dz. U. z 2022 r., poz. 1385 z późn. zm.) oraz art. 39 i 40 ustawy z dnia 3
października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na
środowisko (Dz. U. 2023 r., poz. 1094 z późn. zm.) zawiadamia, że Gmina Czarna Białostocka przystąpiła do opracowania:

Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczna i paliwa gazowe dla Gminy Czarna Białostocka z perspektywą do 2040 r.

Zakres „Opracowania projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Czarna Białostocka z perspektywą do
2040 r.” jest zgodny z ustawą Prawo Energetyczne (Dz. U. z 2022 r., poz. 1385 z późn. zm.). Zakres „Opracowania projektu założeń do planu zaopatrzenia w
ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Czarna Białostocka z perspektywą do 2040 r.” obejmuje:

ocenę stanu aktualnego i przewidywanych zmian zapotrzebowania na ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe,
przedsięwzięcia racjonalizujące użytkowanie ciepła, energii elektrycznej i paliw gazowych,
możliwości wykorzystania istniejących nadwyżek i lokalnych zasobów paliw i energii, 
z uwzględnieniem wytwarzania ciepła i energii elektrycznej,
zakres współpracy z innymi gminami.

Jednocześnie zawiadamiam wszystkich zainteresowanych o możliwości zapoznania się z dokumentami pn. „Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło,
energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Czarna Białostocka z perspektywą do 2040 r.” wyłożonym do publicznego wglądu w Urzędzie Gminy Czarna
Białostocka, Torowa 14A, 16-020 Czarna Białostocka.

Pełna treść dokumentów dostępna jest w wersji elektronicznej pod adresem:
„Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Czarna Białostocka z perspektywą do 2040 r.”:

Formularz uwag do projektów dokumentu można pobrać pod adresem:
W formacie doc: https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/konsultacje-spoleczne/
W formacie pdf: https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/konsultacje-spoleczne/

Wypełniony formularz należy złożyć:    

osobiście w Urzędzie Gminy Czarna Białostocka, Torowa 14A, 16-020 Czarna Białostocka;
za pośrednictwem poczty na adres: Urzędu Gminy Czarna Białostocka, Torowa 14A, 16-020 Czarna Białostocka
elektronicznie poprzez przesłanie skanu na adres e-mail: um@czarnabialostocka.pl

w terminie do dnia 21.12.2023  roku.

Burmistrz Czarnej Białostockiej

mgr Jacek Chrulski
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